
Ogłoszenie nr 510189293-N-2020 z dnia 30-09-2020 r.  

Teatr Wielki w Łodzi: Przetarg nieograniczony na świadczenie usług poligraficznych 
dla Teatru Wielkiego w Łodzi 

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA - Usługi 

Zamieszczanie ogłoszenia: obowiązkowe Ogłoszenie dotyczy: zamówienia publicznego  Zamówienie dotyczy 

projektu lub programu współfinansowanego ze środków Unii Europejskiej nie Zamówienie było 

przedmiotem ogłoszenia w Biuletynie Zamówień Publicznych: tak Numer ogłoszenia: 577800-N-2020  
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia zostało zamieszczone w Biuletynie Zamówień Publicznych:  nie  

 
SEKCJA I: ZAMAWIAJĄCY  

I. 1) NAZWA I ADRES: Teatr Wielki w Łodzi, Krajowy numer identyfikacyjny 27919500000000, ul. Plac 
Dąbrowskiego  1, 90-249  Łódź, woj. łódzkie, państwo Polska, tel. 426 339 960, e-mail teatr@teatr-wielki.lodz.pl, faks 

426 319 552. Adres strony internetowej (url): http://www.operalodz.com/index.php  

I.2) RODZAJ ZAMAWIAJĄCEGO: Inny: Samorządowa instytucja kultury  
 

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA  
II.1) Nazwa nadana zamówieniu przez zamawiającego: Przetarg nieograniczony na świadczenie usług 

poligraficznych dla Teatru Wielkiego w Łodzi Numer referencyjny(jeżeli dotyczy): DP/PN/04/2020  

II.2) Rodzaj zamówienia: Usługi  
II.3) Krótki opis przedmiotu zamówienia (wielkość, zakres, rodzaj i ilość dostaw, usług lub robót budowlanych 
lub określenie zapotrzebowania i wymagań ) a w przypadku partnerstwa innowacyjnego - określenie 
zapotrzebowania na innowacyjny produkt, usługę lub roboty budowlane:  1. Przedmiotem zamówienia jest 

świadczenie usług poligraficznych dla Teatru Wielkiego w Łodzi z podziałem na 6 (sześć) zadań, szczegółowo 
określonych w Formularzu cenowym, stanowiącym Załącznik nr 4 do SIWZ. 2. Usługi będą wykonywane zgodnie z 

warunkami określonymi przez Zamawiającego we wzorze umowy, który stanowi Załącznik nr 3 do SIWZ. 3. Oferta 

może obejmować całość zamówienia. Zamawiający dopuszcza składanie ofert częściowych na poszczególne Zadania. 
W ramach zadania Zamawiający wymaga złożenia oferty pełnej (tj. na 100% pozycji w zadaniu): 3.1. Zadanie 1 – 

banery; 3.2. Zadanie 2 – wydawnictwa papierowe; 3.3. Zadanie 3 – programy; 3.4. Zadanie 4 – kalendarze; 3.5. 
Zadanie 5 – plakaty / afisze; 3.6. Zadanie 6 – bilety. 4. Zamawiający wskazuje, że czynności dotyczące usług 

drukowania w zakresie realizacji przedmiotu zamówienia muszą być wykonywane przez osoby zatrudnione na 

podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy (tekst jednolity: 
Dz. U. z 2020 r. poz. 1320). 5. Dokumentowanie zatrudnienia osób wykonujących wskazane w punkcie 4 czynności na 

etapie składania ofert przez Wykonawców będzie polegało na złożeniu oświadczenia zamieszczonego w Formularzu 
oferty, stanowiącym załącznik do SIWZ. 6. W trakcie realizacji zamówienia Zamawiający uprawniony jest do 

wykonywania czynności kontrolnych wobec Wykonawcy odnośnie do spełniania przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 

wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 4 czynności. 
Zamawiający uprawniony jest w szczególności do: 6.1. żądania oświadczeń i dokumentów w zakresie potwierdzenia 

spełniania ww. wymogu i dokonywania jego oceny, 6.2. żądania wyjaśnień w przypadku wątpliwości w zakresie 
potwierdzenia spełniania ww. wymogu, 6.3. przeprowadzania kontroli na miejscu wykonywania świadczenia. 7. W 

trakcie realizacji zamówienia na każde wezwanie Zamawiającego w wyznaczonym w tym wezwaniu terminie 
Wykonawca przedłoży Zamawiającemu - w celu potwierdzenia spełnienia wymogu zatrudnienia na podstawie umowy 

o pracę przez Wykonawcę lub Podwykonawcę osób wykonujących wskazane w punkcie 4 czynności w trakcie realizacji 

zamówienia - oświadczenie Wykonawcy lub Podwykonawcy o zatrudnieniu na podstawie umowy o pracę osób 
wykonujących czynności, których dotyczy wezwanie Zamawiającego. Oświadczenie to powinno zawierać informacje, w 

tym dane osobowe, niezbędne do weryfikacji zatrudnienia na podstawie umowy o pracę, w szczególności imię i 
nazwisko zatrudnionego pracownika, datę zawarcia umowy o pracę, rodzaj umowy o pracę oraz zakres obowiązków 

pracownika. 8. Niezłożenie przez Wykonawcę w wyznaczonym przez Zamawiającego terminie żądanych przez 

Zamawiającego dowodów w celu potwierdzenia spełnienia przez Wykonawcę lub Podwykonawcę wymogu 
zatrudnienia na podstawie umowy o pracę traktowane będzie jako niespełnienie przez Wykonawcę lub Podwykonawcę 

wymogu zatrudnienia na podstawie umowy o pracę osób wykonujących wskazane w punkcie 4 czynności. 9. W 
przypadku uzasadnionych wątpliwości co do przestrzegania prawa pracy przez Wykonawcę lub Podwykonawcę, 

Zamawiający może zwrócić się o przeprowadzenie kontroli przez Państwową Inspekcję Pracy. 10. Numery CPV 
dotyczące przedmiotu zamówienia: 79.80.00.00-2 usługi drukowania i powiązane. 11. Zamawiający nie przewiduje 

zawarcia umowy ramowej. 12. Zamawiający nie przewiduje udzielenia zamówień, o których mowa w art. 67 ust. 1 

pkt. 6 uPzp (tzw. uzupełniających). 13. Zamawiający nie dopuszcza składania ofert wariantowych. 14. Zamawiający 
nie przewiduje aukcji elektronicznej. 15. Zamawiający nie przewiduje udzielania przedpłat i zaliczek na realizację 

niniejszego zamówienia. 16. Podwykonawcy: 16.1. Zamawiający dopuszcza powierzenie wykonania części niniejszego 
zamówienia podwykonawcom. Wykonawca jest zobowiązany umieścić w składanej ofercie informację o części 

zamówienia, które Wykonawca zamierza powierzyć podwykonawcom. Brak w ofercie powyższej informacji będzie 

rozumiane jako wykonanie całego przedmiotu zamówienia samodzielnie; 16.2. Zamawiający nie wymaga osobistego 
wykonania przez Wykonawcę kluczowych części niniejszego zamówienia.  



II.4) Informacja o częściach zamówienia: Zamówienie było podzielone na części: tak  

II.5) Główny Kod CPV: 79800000-2 
 

SEKCJA III: PROCEDURA  
III.1) TRYB UDZIELENIA ZAMÓWIENIA  Przetarg nieograniczony 

III.2) Ogłoszenie dotyczy zakończenia dynamicznego systemu zakupów nie 

III.3) Informacje dodatkowe:  
 

SEKCJA IV: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA  

CZĘŚĆ NR: 1    NAZWA: Zadanie 1 - banery  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020  
IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 51810.00 Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH Liczba otrzymanych ofert:  2 w tym: liczba otrzymanych ofert od małych i 
średnich przedsiębiorstw:  2 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 liczba 

ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Zamówienie zostało udzielone 
wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie Nazwa wykonawcy: ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna  Email 

wykonawcy:  Adres pocztowy: al. Piastów 42  Kod pocztowy: 71-062  Miejscowość: Szczecin  Kraj/woj.: 
zachodniopomorskie   Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  tak Wykonawca pochodzi z innego państwa 

członkowskiego Unii Europejskiej: nie  

Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej: nie 
IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM Cena wybranej oferty/wartość umowy 42152.10  Oferta z 
najniższą ceną/kosztem 42152.10  Oferta z najwyższą ceną/kosztem 47662.50  Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom nie Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 
podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 2    NAZWA: Zadanie 2 - wydawnictwa papierowe  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 53450.00 Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH Liczba otrzymanych ofert:  3 w tym: liczba otrzymanych ofert od małych i 

średnich przedsiębiorstw:  3 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 
Europejskiej:  0 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 liczba 

ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  
IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  

IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Zamówienie zostało udzielone 

wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  nie Nazwa wykonawcy: ZAPOL Sobczyk Spółka Jawna  Email 
wykonawcy:  Adres pocztowy: al. Piastów 42  Kod pocztowy: 71-062  Miejscowość: Szczecin  Kraj/woj.: 

zachodniopomorskie   Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą: tak Wykonawca pochodzi z innego państwa 
członkowskiego Unii Europejskiej:  nie Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 

Europejskiej:  nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM  Cena wybranej oferty/wartość umowy 66075.60  Oferta z 

najniższą ceną/kosztem 66075.60  Oferta z najwyższą ceną/kosztem 107637.30  Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części 

zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom  nie  Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie 
powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  

IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 3    NAZWA: Zadanie 3 - programy  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020 

IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 28100.00 Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH  Liczba otrzymanych ofert:  4 w tym: liczba otrzymanych ofert od małych i 

średnich przedsiębiorstw:  4 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 liczba 
ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Zamówienie zostało udzielone 

wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie Nazwa wykonawcy: Zakład Poligraficzny SINDRUK  Email 
wykonawcy:  Adres pocztowy: ul. Firmowa 12  Kod pocztowy: 45-594  Miejscowość: Opole  Kraj/woj.: opolskie   



Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  tak Wykonawca pochodzi z innego państwa członkowskiego Unii 
Europejskiej: nie Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii Europejskiej:  nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM Cena wybranej oferty/wartość umowy 22386.00 Oferta z 

najniższą ceną/kosztem 22386.00 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 32508.90 Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom nie Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 4    NAZWA: Zadanie 4 - kalendarze  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020   

IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 35500.00 Waluta PLN  

IV.3) INFORMACJE O OFERTACH Liczba otrzymanych ofert:  5 w tym: liczba otrzymanych ofert od małych i 
średnich przedsiębiorstw:  5 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 liczba 
ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 1  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Zamówienie zostało udzielone 

wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie: nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 
NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM Cena wybranej oferty/wartość umowy 14415.60 Oferta z 

najniższą ceną/kosztem 8757.60 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 20172.00 Waluta: PLN  
IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części zamówienia 

podwykonawcy/podwykonawcom nie Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie powierzona 

podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 5    NAZWA: Zadanie 5 - plakaty / afisze  

IV.1) DATA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA: 22/09/2020  

IV.2) Całkowita wartość zamówienia Wartość bez VAT 24000.00 Waluta PLN  
IV.3) INFORMACJE O OFERTACH Liczba otrzymanych ofert:  4 w tym: liczba otrzymanych ofert od małych i 

średnich przedsiębiorstw:  4 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z innych państw członkowskich Unii 

Europejskiej:  0 liczba otrzymanych ofert od wykonawców z państw niebędących członkami Unii Europejskiej:  0 liczba 
ofert otrzymanych drogą elektroniczną:  0  

IV.4) LICZBA ODRZUCONYCH OFERT: 0  
IV.5) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, KTÓREMU UDZIELONO ZAMÓWIENIA Zamówienie zostało udzielone 

wykonawcom wspólnie ubiegającym się o udzielenie:  nie Nazwa wykonawcy: UNIDRUK spółka z ograniczoną 

odpowiedzialnością sp.k. Email wykonawcy: Adres pocztowy: ul. Bronowicka 117 Kod pocztowy: 30-121 Miejscowość: 
Kraków Kraj/woj.: małopolskie Wykonawca jest małym/średnim przedsiębiorcą:  tak Wykonawca pochodzi z innego 

państwa członkowskiego Unii Europejskiej: nie Wykonawca pochodzi z innego państwa nie będącego członkiem Unii 
Europejskiej:  nie 

IV.6) INFORMACJA O CENIE WYBRANEJ OFERTY/ WARTOŚCI ZAWARTEJ UMOWY ORAZ O OFERTACH Z 

NAJNIŻSZĄ I NAJWYŻSZĄ CENĄ/KOSZTEM Cena wybranej oferty/wartość umowy 26445.00 Oferta z 
najniższą ceną/kosztem 26445.00 Oferta z najwyższą ceną/kosztem 35362.50 Waluta: PLN  

IV.7) Informacje na temat podwykonawstwa  Wykonawca przewiduje powierzenie wykonania części 
zamówienia podwykonawcy/podwykonawcom nie Wartość lub procentowa część zamówienia, jaka zostanie 

powierzona podwykonawcy lub podwykonawcom:  
IV.8) Informacje dodatkowe:  

CZĘŚĆ NR: 6    NAZWA: Zadanie 6 - bilety  

Postępowanie / część zostało unieważnione tak 
Należy podać podstawę i przyczynę unieważnienia postępowania: postępowanie zostało unieważnione na podstawie 

art. 93 ust. 1 pkt. 1 uPzp. Uzasadnienie faktyczne: do upływu terminu składania ofert nie złożono żadnej oferty. 
Uzasadnienie prawne: zgodnie z art. 93 ust. 1 pkt. 1 uPzp Zamawiający unieważnia postępowanie o udzielenie 

zamówienia, jeżeli nie złożono żadnej oferty niepodlegającej odrzuceniu.  

IV.9) UZASADNIENIE UDZIELENIA ZAMÓWIENIA W TRYBIE NEGOCJACJI BEZ OGŁOSZENIA, 

ZAMÓWIENIA Z WOLNEJ RĘKI ALBO ZAPYTANIA O CENĘ  
IV.9.1) Podstawa prawna Postępowanie prowadzone jest w trybie   na podstawie art.  ustawy Pzp.  

IV.9.2) Uzasadnienie wyboru trybu Należy podać uzasadnienie faktyczne i prawne wyboru trybu oraz wyjaśnić, 

dlaczego udzielenie zamówienia jest zgodne z przepisami.  


